
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek v obvodu OŘ Olomouc“ 

1 

 
Dodatek č. 2 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek v obvodu 

OŘ Olomouc“ 
uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

  číslo smlouvy: E617-S-1719/2018 

ISPROFIN: 3273203000, S-kód S621500432 

a 

 

SIGNALBAU a.s. 

se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III – Lověšice 

IČ: 25840819, DIČ: CZ25840819 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 2166 

bank. spojení:  

zastoupena: Miroslav Jurman, ředitel společnosti a předseda představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 16-18210 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

Smluvní strany dohodly změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení změnového  listu 
stavby (dále jen „ZL“) č. 2 , jehož předmětem jsou dodatečné stavební práce, které  jsou 
nezbytné pro dokončení díla.  

 



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek v obvodu OŘ Olomouc“ 

2 

Změnový list  Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

02 46 814,85 Kč 0  Kč 46 814,85 Kč 

 

Přehled změn podle ZL č. 2  je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho Příloha č. 3.  

Důvodem  změny je skutečnost, že  pro přívod kabelů pro osvětlení  zastávky Nové Losiny 
předpokládal projektant chráničky, které měly být dle předložené dokumentace  správce 
v nástupišti. Chráničky v nástupišti nebyly nalezeny.  Namísto rozebrání nástupiště bude 
realizováno cenově výhodnější řešení vedení nové trasy za hranou nástupiště. 

Pro proměření zemního odporu pro uzemnění zastávky Nové Losiny bylo zjištěno, že zemní 
odpory jsou nevyhovující a je nutné zabudovat více zemnících tyčí.  

Jedná se o změny, které jsou nezbytné pro dokončení zakázky a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. 

 

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

Změna čl. 3. – Předmět, Cena a harmonogram postupu prací smlouvy 
V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.3, který  nově 
zní takto:   

3.3      Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Původní Cena Díla bez DPH:                                           6 004 562,34 Kč  

Změna Ceny díla bez DPH dodatkem č.2                                      46 814,85 Kč 

Celková Cena díla bez DPH po dodatku č.2                             6 051 377,19 Kč 

slovy:  šestmilionůpadesátjednatisíctřistasedmdesátsedm korun českých a devatenást haléřů  
       

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
ve znění Dodatku č. 2. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Ostatní ustanovení  Smlouvy ve znění dodatku č. 2 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve  třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí dodatku č. 2 je následující příloha: 



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek v obvodu OŘ Olomouc“ 

3 

Příloha č. 3 – Přehled změn dle ZLč.2, který doplňuje Přílohu č. 3 Smlouvy: Související 
dokumenty  

               Příloha č. 4 – Rozpis ceny díla ve znění dodatku č. 2, která v plném rozsahu nahrazuje 
původní Přílohu č. 4 

 

 

V Olomouci dne 12.11.2018 

 

 

 

 

 

V Přerově dne 2.11.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Miroslav Jurman 
předseda představenstva  

SIGNALBAU a.s. 

  
 

 



Rozbor ceny zakázky Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek
v obvodu OŘ Olomouc

Obor PS,
SO

Číslo 
objektu                                              

(PS /SO )

Název objektu Vlastník Cena bez DPH (Kč) 
včetně ZL č. 1

méněpráce                 
ZL č. 2

vícepráce               
ZL č. 2

Cena bez DPH včetně 
změnového listu č. 1 a 

ZL č. 2

STAVEBNÍ ČÁST
SO 10-06-011 Česká Ves bazén SŽDC 994 611,00 0,000 0,00 994 611,00
SO 10-06-021 Chrastice SŽDC 585 723,00 0,000 0,00 585 723,00
SO 10-16-021 Chrastice, úprava nástupiště SŽDC 123 157,96 0,000 0,00 123 157,96
SO 10-06-031 Nové Losiny SŽDC 907 603,00 0,000 46 814,85 954 417,85
SO 20-06-041 Zborovice zastávka SŽDC 382 504,00 0,000 0,00 382 504,00
SO 20-06-051 Šelešovice SŽDC 511 919,00 0,000 0,00 511 919,00
SO 20-16-051 Šelešovice, úprava nástupiště SŽDC 200 693,34 0,000 0,00 200 693,34
SO 50-06-161 Huslenky zastávka SŽDC 1 191 617,00 0,000 0,00 1 191 617,00
SO 50-16-161 Huslenky zastávka, úprava nástupiště SŽDC 235 613,04 0,000 0,00 235 613,04
SO 50-06-171 Huslenky SŽDC 606 121,00 0,000 0,00 606 121,00
STAVEBNÍ ČÁST - celkem 5 739 562,34 5 786 377,19
Všeobecná část 0,00

SO 98-98 Všeobecný objekt SŽDC 265 000,00 0,000 0,00 265 000,00

6 004 562,34 0,00 6 051 377,19

Poznámka:

Nabídková cena celkem bez DPH




	1719 R  Signalbau  Zřízení a rekonstrukce osvětlení zastávek OŘ Olomouc D2
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Rozpis ceny díla dle ZL 2
	Rekapitulace

	změna položek dle ZL 2

